X0422303 Spanisch Al fur Anfanger:innen ohne Vorkenntnisse

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Lehrbuch: "Con gusto nuevo A1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-514676-1), ab Lektion 1
Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine
Datum
16.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
21.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025

16.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Dienstag, 16.09.2025, 09:30 - 11:00 Uhr

120,00 €

12-mal

Ana Belén Canovas Vidal

008, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Uhrzeit

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

09:30 - 11:00 Uhr

Ort

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008

Hofheim, Volkshochschule, 008
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