

## X0422303 Spanisch A1 für Anfänger:innen ohne Vorkenntnisse

Beginn	Dienstag, 16.09.2025, 09:30 - 11:00 Uhr
Kursgebühr	120,00 €
Dauer	12-mal
Kursleitung	Paula Cancelas Alvarez
Kursort	010, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

In diesem Kurs haben Sie die Möglichkeit, die spanische Sprache von Grund auf zu lernen. Sie erwerben die grundlegenden Fähigkeiten im Sprechen, Hören, Lesen und Schreiben und lernen beispielsweise sich vorzustellen und über Alltägliches zu sprechen.

Lehrbuch: "Con gusto nuevo A1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-514676-1), ab Lektion 1  
 Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
16.09.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
23.09.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
30.09.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
21.10.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 101
28.10.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
04.11.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
11.11.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
18.11.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
25.11.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
02.12.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
09.12.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010
16.12.2025	09:30 - 11:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 010

[zur Kursdetail-Seite](#)